
 

 

 

 

 

 

日 時  １月１９日(日)１０：００～１２：００頃 

場 所  国府東小学校体育館 

参加費  無料   対象 小学生と保護者 

持ち物  体育館シューズ、飲み物、タオル 

ゴーグル(持っていない方には無料で貸し出します) 

申込み  各地区公民館へ申込書持参またはＴＥＬ 

締切り  １月１５日(水) 

終了後、谷地区公民館にカレーライスを用意しています🍙 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 名 前 学 年 電話番号 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

雪合戦 2025 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとりせん・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

大茅・成器・谷地区のみなさん集まれ～！！ 

参加賞もあるよー 

大茅地区公民館：５８－０８０９ 

成器地区公民館：５８－０８０６ 

谷 地区公民館：２４－１６３６ 

親子参加 

大歓迎!! 

玉入れの玉を使って行います！ 



 

多くの皆さんに楽しんでもらいました♪ 申し込みお待ちしてます！ 

前回の様子 


